
Dzīvoklis īrei
Rīga, Āgenskalns, Raņka dambis

 Īpašuma veids Dzīvoklis īrei

 Platība 40.40 m²

 Istabas 1

 Stāvs 5 /

 Cena 1 031 EUR

 Cena par m² 26 EUR

  

  

Piedāvājam īrei pilnībā nokomplektētus un mēbelētus luksusa
klases dzīvokļus.
Izbaudiet arhitektūras pilnību un nepārspējamu dzīves līmeni.
Vieta, kur sajust Baltijas sirdspukstu un pilsētas ritmu, lai
izbaudītu dinamisku un iekārojamu dzīvi.
Viens no augstākajiem ēku kompleksiem Baltijā un pirmais
multifunkcionālais projekts Latvijā, Zundas Towers ietver
dzīvokļus, birojus, konferenču centru, atpūtas zonu un norises
vietu saviesīgiem pasākumiem, kā arī četru līmeņu pazemes
autostāvvietu, kuras teritorijā būs arī automazgātava un
komfortabli boksi mantu glābšanai.
Optimālai ērtībai un komfortam projekta iedzīvotājiem ir
pieejams diennakts konsjerža serviss, kas jebkurā laikā var
palīdzētatrisinātvisas ikdienasunsadzīvesproblēmas(dzīvokļa
uzkopšana un uzturēšana īpašnieka prombūtnes laikā, ķīmiskā
tīrītava,automašīnasnoma,taksometra izsaukšana,bagāžasun
iepirkumu piegāde, preču/produktu pasūtīša...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH466927 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH466927
https://test.ober-haus.lv/OH466927
https://test.ober-haus.lv/OH466927
http://www.tcpdf.org

